
Vanlige spørsmål om fritidskort, oppdatert 25.06.25 

Kan jeg melde meg på samme aktivitet flere ganger i uka? 
Fritidskortet dekker en aktivitet i året, og dette gjelder ett kurs eller ett lag. Du kan derfor 
ikke melde deg på for eksempel dansekurs flere ganger i uka, eller melde deg flere 
fotballag.  

Aktiviteten min koster mer enn 3500 kr for et år, kan dere dekke den likevel?  
Ja, sannsynligvis. Send oss en mail, så ser vi hva vi kan ordne.  
 
Kan jeg bruke fritidskort til å betale for skoletur? 
Nei, dessverre, fritidskortet støtter ikke skoleturer.  
 

Jeg har betalt for en fritidsaktivitet, men har mer penger igjen på fritidskortet, kan 
jeg melde meg på en annen aktivitet i tillegg? 
Nei, du kan kun bruke fritidskortet til å betale for en aktivitet pr. år. Dersom du har mer 
penger igjen, kan du søke om å bruke dem til å dekke utstyr, cuper eller turer med 
aktiviteten din.  
 

Kan jeg bruke fritidskortet til å trene på treningssenter? 
Ja, du kan velge treningssenter som din aktivitet. Vi har avtale med flere treningssentre. 
Send oss en mail, så kan vi hjelpe deg.  

 
Hva slags utstyr kan jeg få dekket? 
Du kan få dekket standard utstyr, altså utstyr som er nødvendig for idretten eller 
aktiviteten du holder på med. Vi dekker ikke sesongutstyr, for eksempel vinterklær, eller 
drikkeflasker eller bager.   

 
Kan jeg bruke fritidskortet til å reise på cup, tur eller leir? 
Ja, det kan du, men du må søke og få godkjent turen før du bestiller den. Søknaden kan 
du sende inn ved å sende oss en mail, eller ved å fylle ut dette skjemaet: 
Utstyr og ekstra midler Fritidskort 2025 
Vi støtter kun turer, leirer eller cuper der barnet aktivt skal være med, for eksempel å 
spille en kamp eller danse i en konkurranse.  
 

Jeg fikk utstyr dekket av dere før sommeren, men nå trenger jeg mer utstyr da jeg 
har slitt ut det jeg fikk. Kan jeg få mer utstyr? 
Det kommer litt an på. Vi støtter standard utstyr pr aktivitet. Dersom du for eksempel 



fikk fotballsko før sommeren, kan du ikke få nye sko etter sommeren. Men du kan 
fremdeles få utstyr du ikke har fått tidligere, for eksempel treningsklær eller liknende.  

 

Kan dere hjelpe meg med å finne en aktivitet for barna mine? 
Ja. Vi har åpen helpdesk på tirsdager fra 12:30-14:00. Her kan vi hjelpe deg med blant 
annet å finne en aktivitet. Dersom du ikke kan komme på helpdesk kan du sende oss en 
mail, så kan vi hjelpe deg med å komme i kontakt med et lag eller en forening.  
fritidskort@sandefjord.kommune.no 
 

Jeg har brukt opp kino- og svømmehall-billettene mine, kan jeg få flere? 
Vi kan dessverre ikke fylle opp kortet med flere kino – eller svømmehallbilletter. Kortet 
fylles på innimellom med nye gratisbilletter, for eksempel i forbindelse med ferier.  

 

Kan jeg bytte aktivitet i løpet av året? 
Dersom det er et nytt semester, for eksempel etter sommeren, kan du bytte aktivitet.  
Dersom du fikk utstyr for aktiviteten din før sommeren, kan du ikke få nytt utstyr selv om 
du har byttet aktivitet.  

 

Vi trenger sovepose og liggeunderlag til cup/treningshelg, kan fritidskortet dekke 
det? 
Nei, dessverre, Men BUA i Sandefjord kan låne ut utstyr gratis. Se mer her:  

https://www.bua.no/bua-sandefjord/utstyr 


